平成25年7月吉日
公益社団法人日本技術士会
山梨県支部会員各位
山梨県産業技術支援交流会2014のご案内
公益社団法人日本技術士会
山梨県支部　支部長　秋山高広
公印省略
拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、当会の活動へのご協力に深く感謝申し上げます。
　さて、この度標記交流会を下記の要領で開催し、県内の主な産業技術支援団体、中小企業支援機関等をご招待して同支援に関する積極的な事例研究及び情報交換の場を設定しました。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上参加くださいますようご案内申し上げます。
敬具
記
日時　平成26年8月20日（水）17：00～
会場　古名屋ホテル　山梨県甲府市中央1-7-15　TEL.055-235-1122

次第
　　　第一部「山梨県産業技術支援交流会2013」17：00～18:45
　　　1. ご挨拶
　　　2. 研究会（小講演）各15分
　　　　・山梨大学　「産学連携、地域産業支援の取り組み」
・県産業労働部成長産業創造課　「県の成長産業支援施策について」
・公益財団法人やまなし産業支援機構　「産業支援の取り組み報告」
　　　　・山梨県工業技術センター 「技術支援のご報告」
　　　　・当会技術士「観光立県に向けた景観形成の取り組み」
　　　　・当会技術士「ものづくり技術支援事例発表」
 (都合により講師・演題等変更となる場合があります)

　　　第二部 懇談会 19:00～20:30 　会場：古名屋ホテル
　　　3.　参加費：日本技術士会会員・・５，０００円(研究会交流会のみは１,０００円)
日本技術士会非会員・・６，０００円（研究会交流会のみは２,０００円）
　　4.  申し込み　　予約の都合上７月３１日までにご連絡ください
　　　　返信先　建設部門：shuuken@d5.dion.ne.jp
ＦＡＸ　０５５－２７３－５９６６
                その他部門：ppc.on.lc475@gmail.com　ＦＡＸ　０５５－２６６－４０５０
　　○研究交流会　・出席　・欠席　　　○懇談会　・出席　・欠席
	氏名：
	電話番号：